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Console Table 

ITEM NO: LAF-A032 
1500x360x760mm 

Various Stone Materials/多种石材

Console Table 

ITEM NO: LAF-A035 
1250x300x750mm 

Shangri La Jade/云中翡翠

Console Table 

ITEM NO: LAF-A038 
2000x550x900mm 

White Wood Grain／白木纹

Console Table 

ITEM NO: LAF-A033 
1300x400x800mm 

Calacattaviola-T urkey.／土耳其宝格丽

Console Table 

ITEM NO: LAF-A036 
1300x350x750mm 

VerdeAlpi／普拉达绿

Console Table 

ITEM NO: LAF-A039 
1000x00x850mm 

Noir Grand Antiquedark/宝格丽黑

m以卜心e

Console Table 

ITEM NO: LAF-A034 
700x300x500mm 

Tiramisu Travertine/提拉米苏

Console Table 

ITEM NO: LAF-A037 
1200x300x800mm 

Picasso White／毕加索

Console Table 

ITEM NO: LAF-A040 
1400x420x970mm 

Nero Marquina/黑玫瑰
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Console Table 

ITEM NO: LAF-A041 

1700x420x950mm 

Panda White+Travertine/熊猫白＋洞石

Console Table 

ITEM NO: LAF-A042 

2400x500x720mm 

NeroDorato庤伦黑金
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Console Table 

ITEM NO: LAF-A043 
1300x350x850mm 

T ravertine+CalacattaViola Violet/ 
洞石＋宝格丽

Console Table 

ITEM NO: LAF-A046 
1600x450x770mm 

Emperador Dark/深啡网

Console Table 

ITEM NO: LAF-A049 
1500x360x760mm 

Zebra Onyx/斑马玉

Console Table 

ITEM NO: LAF-A044 
1600x400x900mm 

CalacattaViola White／宝格丽白

Console Table 

ITEM NO: LAF-A047 
1050x400x920mm 

Emperador Dark/深啡网

Console Table 

ITEM NO: LAF-A050 
1500x360x760mm 

Beige Travertine／米白洞

m以卜心e

Console Table 

ITEM NO: LAF-A045 
1500x400x800mm 

CalacattaViola White/宝格丽白

Console Table 

ITEM NO: LAF-A048 
1520x300x840mm 

Beige Travertine／米白洞

Console Table 

ITEM NO: LAF-A051 
1524x356x762mm 

Beige Travertine／米白洞
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Console Table 

ITEM NO: LAF-A053 

1500x400x800mm 

Red Travertine/红洞石

Console丁able

ITEM NO: LAF-A055 

1200x350x800mm 

Shangrila Marble/云中翡翠

Console 
Table 

Console Table 

ITEM NO: LAF-A052 

3340x600x600m m 

Green Onyx/青玉

Console Table 

ITEM NO: LAF-A054 

1300x400x800mm 

Console丁able

ITEM NO: LAF-A056 

800x300x900m m 

Gray Travertine/银灰洞
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Console丁able

ITEM NO: LAF-A013 
2000x305x760mm 

Verde Guatemala／印度绿
I

／

/ 
/ /-- — —-----一— -O

／ 

Console Table 

ITEM NO: LAF-A014 
660x508x609 mm 

Beige Travertine／米白洞

Console Table 

ITEM NO: LAF-A017 
305x297x914 

Console Table 

ITEM NO: LAF-A015 
1524x457x813mm 

Beige Travertine／米白洞

Console Table 

ITEM NO: LAF-A018 
1500x400x750mm 

Console Table 

ITEM NO: LAF-A016 
2 433x457x660m m 

Beige Travertine／米白洞

Console Table 

ITEM NO: LAF-A019 
1500x400x750mm 

White Onyx/白玉 White Onyx/白玉 CalacattaViola Violet/宝格丽紫
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Console Table 

ITEM NO: LAF-A020 
1000x600x1000mm 

Beige Travertine／ 米白洞

Console Table 

ITEM NO: LAF-A023 
1500x360x760mm 

Beige Travertine／米白洞

Console Table 

ITEM NO: LAF-A026 
1200x300x800mm 

Shangrila Marble／云中翡翠

Console Table 

ITEM NO: LAF-A021 
800x300x900mm 

Noir Grand Antiquedark/宝格丽黑

Console Table 

ITEM NO: LAF-A024 
1750x380x750mm 

Noir Grand Antiquedark/宝格丽黑

Console Table 

ITEM NO: LAF-A027 
1500x400x800mm 

Picasso White/毕加索

Console Table 

ITEM NO: LAF-A022 
1200x500x720mm 

Noir Grand Antiquedark/宝格丽黑

Console Table 

ITEM NO: LAF-A025 
1600x450x770mm 

Forest Green ／雨林绿

Console Table 

ITEM NO: LAF-A028 
1600x450x700mm 

Shangrila Marble／云中翡翠
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Console Table 

ITEM NO: LAF-A004 

1650x360x850mm 

Nero Marquina／黑白根

Console Table 

ITEM NO: LAF-A007 

400x1600x800mm 

Shangrila Marble/云中翡翠

Console Table 

ITEM NO: LAF-A010 

1800x350x600mm 

Beige Travertine／米白洞

Console Table 

ITEM NO: LAF-A005 

1850x450x750mm 

Carrara White／卡拉拉

Console Table 

ITEM NO: LAF-AOOB 

1400x380x800mm 

Beige Travertine／米白洞

Console Table 

ITEM NO: LAF-A011 

1200x300x750mm 

Red Travertine／红洞石

Console Table 

ITEM NO: LAF-A006 

400x160x800mm 

Beige Travertine/米白洞

Console Table 

ITEM NO: LAF-A009 

2200x400x800m m 

Beige Travertine／米白洞

Console Table 

ITEM NO: LAF-A012 

1500x400x800mm 

Elephant White/大象白
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D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B047 

2000x1000x740mm 

Beige Travertine／米白洞

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-B050 

2800x1200x750mm 

Arabescato／大花白

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-B053 

2794x1118x762mm 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫

D们ng Table 

ITEM NO: LAF-B048 

1800x900x750 

Beige Travertine／米白洞

D i n ing丁able

ITEM NO: LAF-B051 

2200x650x 7 50m m 

Verde San Denise/大花绿

D in i ng丁able

ITEM NO: LAF-B054 

2400x1050x750mm 

Zebra Onyx/斑马玉

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B049 

2000x1000x720mm 

Rosa Portugallo／烟粉

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B052 

2800x1200x750mm 

Nero Marquina/黑白根

D in ing丁able

ITEM NO: LAF-B055 

2100x1350x750mm 

CalacattaViola Violet/ 宝格丽紫
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D i n ing丁able

ITEM NO: LAF-B056 

1600x1600x750mm 
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D吓ng Table 

ITEM NO: LAF-B057 

1300x1300x750mm 

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B058 

1800x900x750mm 

Carrara/卡拉拉 Rosa Levanto／紫罗红 Arabescato Corchia/鱼肚白



m心也沪心e

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B059 
1800x900x 7 50 mm 

CalacattaViola Violet+Travertine/ 
宝格丽＋洞石

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-B062 
1066x1066x760mm 

Verde Guatemala+Carrara/印度绿＋
卡拉拉白

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-B065 
1372x1372x750mm 

Beige Travertine／米白洞

D们ngTable 

ITEM NO: LAF-B060 
1524x1524x762mm 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫

D in ing丁able

ITEM NO: LAF-B063 
1500x1500x750mm 

Arabescato／大花白

D in ing丁able

ITEM NO: LAF-B066 
1524x1524x762mm 

Beige Travertine/米白洞

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B061 
915x915x762mm 

14 

Calacattaviola-Turkey/土耳其宝格丽

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B064 
1524x1524x762mm 

Arabescato／大花白

D in ing丁able

ITEM NO: LAF-B067 
1500x1500x750mm 

Beige Travertine／米白洞
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-NATURAL-/
MARBLE FURNITRUE
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D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B021 
2500x900x750mm 

D吓ng Table 

ITEM NO: LAF-B022 
2500x900x750mm 

Noir Grand Antiquedark/宝格丽黑 Arabescato／大花白
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D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B041 

6000x1300x800mm 

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B042 

2590x1067x762mm 

Beige Travertine／米白洞 Beige Travertine／米白洞

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-B043 

2600x1000x730mm 

D们ing丁able

ITEM NO: LAF-B044 

3200x1000x750mm 

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B045 

2100x1100x750mm 

Beige Travertine／米白洞 Zebra Onyx/斑马玉 White Onyx/白玉
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D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B046 
1500x1500x750mm 

Zebra Onyx/斑马玉

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-B003 
1600x450x750mm 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-B006 
2200x800x760mm 

D『 |ngTable 

ITEM NO: LAF-B001 
900x1800x750mm 

Arabescato／大花白

D i n ing丁able

ITEM NO: LAF-B004 
2200x800x760mm 

Noir Grand Antiquedark/ 
宝格丽黑

D们ing丁able

ITEM NO: LAF-B007 
2200x800x760mm 

Shangrila Marble/云中翡翠

m以卜心e

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B002 
900x1800x750mm 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B005 
2200x800x760mm 

Arabescato／大花白

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B008 
2500x900x750mm 

Blue Crystal／蓝水晶



FURNITURE 

ITEM NO: LAF-B010 

2000x900x750mm 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫

J` 
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FURNITURE 

ITEM NO: LAF-B011 

2000x900x750mm 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫

22 

了



23 

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B012 
1600x850x750mm 

VerdeAlpi／普拉达绿

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-B015 
900x1800x750mm 

Beige Travertine／米白洞

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-B018 
800x1600x750mm 

Palissandro White／白纷

D们ng Table 

ITEM NO: LAF-B013 
900x1800x750mm 

Beige Travertine／米白洞

D i n ing丁able

ITEM NO: LAF-B016 
800x1600x750mm 

Beige Travertine／米白洞

D们ing丁able

ITEM NO: LAF-B019 
1700x1700x750mm 

Bianco Oro+Mosaic Mural/ 
东方鱼肚白＋马赛克剪画

m以卜心e

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B014 
900x1800x750mm 

Beige Travertine/米白洞

/
2 

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B017 
600x1200x730mm 

Beige Travertine+ Ultra Clear Glass/ 
米白洞＋超白玻璃

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-B020 
1600x1600x750mm 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫
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心\_wa\ Marble New Des ig n 
2025

D

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-E047 

900x900x550 mm 

Shangrila Marble/云中翡翠

- - - -
-· - - - - - - - - -

F u. r 

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-E048 

500x500x750mm 

D们ng丁able

ITEM NO: LAF-E049 

500x500x 7 50 mm 

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-E050 

500x500x 7 50 mm 

Beige Travertine／米白洞 Red Travertine／红洞石 Verde San Denise/大花绿
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D in ing Table 

ITEM NO: LAF-E001 

1200x12700x750mm 

Beige Travertine／米白洞

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-E004 

940x940x500mm 

Beige Travertine／米白洞

D叮ng丁able

ITEM NO: LAF-E007 

1200x1200x750mm 

Beige Travertine／米白洞

D们ng Table 

ITEM NO: LAF-E002 

600x600x 7 50 mm 

Beige Travertine／米白洞

D i n ing丁able

ITEM NO: LAF-E005 

1200x1200x750mm 

Beige Travertine／米白洞

D们ing丁able

ITEM NO: LAF-E008 

1200x1200x750mm 

Beige Travertine／米白洞

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-E003 

1200x1200x750mm 

Beige Travertine/米白洞

D in ing Table

ITEM NO: LAF-E006 

1200x1200x750mm 

Beige Travertine／米白洞

D in ing Table 

ITEM NO: LAF-E009 

1200x1200x750mm 

Beige Travertine／米白洞

26 
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SIZE: 
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ITEM NO: 
LAF-E035 
Arabescato Co兀hia/鱼肚白
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SIZE: 
61 Ox489x508mm 
Travertine/

洞

石

SIZE: 
838x775x445mm 
Red Travertine/红
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ITEM NO: 
LAF-E037 
Cary Ice Jade/卡里冰玉

SIZE: 
61 Ox489x508m m 
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ITEM NO: 
LAF-E036 
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SIZE: 
838x775x445mm 

SIZE: 
1219x953x381 mm 
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SIZE: 
1219x953x381 mm 

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E052 
1000x1000x380mm 

Verde San Denise/大花绿

LAF-E051 

SIZE: 
838x775x445mm 

Arabescato Cerchia/大象白

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E053 
1400x600x420mm 

VerdeAlpi／普拉达绿

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E054 
1200x1200x380mm 

Nero Marquina+Beige Travertine/ 
黑白根＋米白洞

30 
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Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E055 

2300x1100x330mm 

Beige Travertine／米白洞

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E057 

1290x 730x356m m 

Beige Travertine+Red Travertine/

米白洞＋红洞

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E058 

450x700x380mm 

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E056 

1830x1000x360mm 

m以卜心e

Beige Travertine+Monet's Garden Marble/ 
米白洞＋莫奈花园

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E059 

890x900x305mm 

Travertine+ Nero Marquina/

洞石＋黑白根

Gray Travertine／银灰洞
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Coffee Table 

ITEM NO: LAF-E060 
1100x1100x380mm 

Beige Travertine／米白洞

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E063 
1200x600x300mm 

Nero Marquina／黑白根

尸勹 飞／／
,...,-- “ / 

夕 ／ － ～．＿＿ 

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E066 
1160x930x380mm 

Statuarietto Venato／雪花白

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-E061 
1200x800x400mm 

Beige Travertine／米白洞

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E064 
1400x1400x563mm 

Nero Marquina／黑白根

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E067 
1100x1100x380mm 

卡拉卡塔金／Calacatta Gold 

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-E062 
1500x1125x400mm 

Panda White/熊猫白

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E065 
1400x650x400mm 

Carrara/卡拉拉白

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E068 
1092x1092x508mm 

Gray Travertine／银灰洞

32 
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Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C030 

700x700x760mm 

Calacatta Gold／鱼肚金
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N

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-C031 

600x600x450 mm 

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-C032 

900x500x600 mm 

Shangrila Marble/云中翡翠 Shangrila Marble/云中翡翠
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ITEM NO:LAF-C028 

750x750x750mm 

Shangrila Marble/云中翡濠
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Coffee Table 

ITEM NO: LAF-C001 

91 Ox91 Ox380mm 

Calaccata/大花白

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C004 

1270x1270x380mm 

Shangrila Marble/云中翡翠

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C007 

700x1400x380mm 

Beige Travertine／米白洞

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-C002 

900x900x300mm 

Beige Travertine／米白洞

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C005 

1270x1270x380mm 

Beige Travertine／米白洞

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-COOB 

700x1200x320mm 

Beige Travertine／米白洞

m以卜心e

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-C003 

1270x1270x380mm 

Carrara White/卡拉拉

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C006 

700x1400x380mm 

Beige Travertine／米白洞

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C009 

1100x1100x380mm 

Beige Travertine／米白洞
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Coffee Table 

ITEM NO: LAF-C010 
BO Ox 700x380m m 

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-C011 
1000x1000x500mm 

Carrara White/卡拉拉

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C013 
1000x1000x380mm 

Valakas White/爵士白

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C014 
700x1400x380mm 

Verde San Denise/大花绿

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-C012 
1000x1000x500mm 

Nero Marquina/黑白根

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C015 
700x1400x380mm 

Calaccato／大花白 Verde Guatemala／印度绿

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C016 
1000x1000x380mm 

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C017 
1100x500x500mm 

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C018 
1000x1000x300mm 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫 Elephant White +Wood/ 
大象白＋木头

Beige Travertine／米白洞
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Coffee Table 

ITEM NO: LAF-C019 

1000x1000x400mm 

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-C020 

800x1400x380mm 

Beige Travertine+ Ultra Clear Glass/ 
米白洞＋超白玻璃

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C022 

700x1400x380mm 

Beige Travertine／米白洞

＿ 

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-C021 

800x800x380 mm 

Beige Travertine/米白洞

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C023 

1000x1000x380mm 

Beige Travertine／米白洞 Beige Travertine／米白洞

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C024 

800x800x380 mm 

Crema Ultraman/奥特曼米黄

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C025 

200x814x(380-450)mm 

Beige Travertine／米白洞

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C026 

800x800x380 mm 

？

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-C027 

1200x1200x380mm 

Beige Travertine／米白洞 Beige Travertine／米白洞
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Coffee Table 

ITEM NO: LAF-E015 
1200x1200x450mm 

Arabescato／大花白

， 

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E022 
1180x780x450mm 

Beige Travertine／米白洞

七＝

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E026 
1600x800x380mm 

Arabescato／ 大花白

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-E016 
1200x1200x450mm 

Beige Travertine／ 米白洞

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E024 
1180x780x450mm 

VerdeAlpi／普拉达绿

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-E027 
1400x800x300mm 

Turkish Calaccata violat／土耳其宝格丽

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-E018 
1200x1200x450mm 

VerdeAlpi/普拉达绿

， 

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E025 
1180x780x450mm 

Shangri la Marble/ 云中翡翠

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-E028 
1200x800x350mm 

Nero Marquina／黑白根

40 
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Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E026 
1400x800x360mm 

Rosa Levanto／紫罗红

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E027 
1400x800x300mm 

Turkish Calaccata violat/土耳其宝格丽

m以卜心e

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E031 
965x 700x420mm 

Dandong Green/丹东绿



m心也沪心e 42 

SIZE: 
61 Ox489x508m m 
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ITEM NO: 

LAF-E032 

Arabescato／大花白

SIZE: 
，＇， ＇歹 1219x953x381mm 
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区
SIZE: 
838x775x445mm 

Furniture 

2028 
new design 

Marble 
Coffee 17小le

Coffee Table 

ITEM NO: LAF-E033 

1100x1100x306mm 

Coffee丁able

ITEM NO: LAF-E034 

781 x781x1200x300/400mm 

Arabescato／大花白 CalacattaViola Violet/宝格丽紫
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ITEM NO: LAF-D032 

1829x914x368mm 

Pietra Grey/保加利亚灰＜－－－－－－－－2－··-、

红罗紫olnta

',,-

Lev
 

一，＇，

丛
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,,
----? Emperador Light/浅啡网

,-,--、``___-,

之

Guangxi White/广西白

广
、

x 

\(NeroMarquma/黑白根

寸
Lady Green Marble／挪威彩玉

Cube Coffee Table Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D033 

1000x600x300mm 
ITEM NO: LAF-D034 

1200x750x300mm 

Milas Lilac Marble／香雪梅 CalacattaViola Violet+Nero marquina/ 
宝格丽紫＋黑白根
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Cube 
飞廿＾1－

Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D028 
1300x750x350mm 

White Onyx+ Tiramisu／白玉＋提拉米苏

。

m以卜心e

C一nffee

Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D029 
300x300x1000mm 

Beige Travertine／米白洞

Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D027 
1000x540x350mm 

White Onyx+ Green Onyx/青玉＋白玉



m心也沪心e

Cube Coffee Table 

ITEM NO: LAF-D001 
1000x600x300mm 

Shangrila Marble/云中翡翠

Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D004 
1000x600x300mm 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫

Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D007 
1000x600x300mm 

Cloud Grey/云灰

Cube Coffee Table 

ITEM NO: LAF-D002 
1000x600x300mm 

Arabescato／大花白

Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D005 
1000x600x300mm 

Sakura Pink Marble／梦幻樱花

Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D008 
1000x600x300mm 

Jade Green aoud Marble／天空之境

Cube Coffee Table 

ITEM NO: LAF-D003 
1000x600x300mm 

Noir Grand Antique/宝格丽黑

Cube Coffee Table 

ITEM NO: LAF-D006 
1000x600x300mm 

Rosso Norvegian/挪威红

Cube Coffee Table 

ITEM NO: LAF-D009 
1000x600x300mm 

Ice Jade Marble／冷翡翠

48 
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m a r b I e 

Cube Coffee Table 

ITEM NO: LAF-D010 
1000x600x300mm 

Beige Travertine／米白洞

ITEM NO: LAF-D012 
700x1 OOOxl 95mm 

Volakas Wh ite/爵士白

Cube 

coffee table 
匕

1000x600x300mm 

Nero Marquina/黑白根

Cube Coffee Table 

ITEM 

Sakura Pink Marble／梦幻樱花



m心也沪心e

Cube Coffee Table 

ITEM NO: LAF-D014 
300x300x51 Om m 

Shangrila Marble/云中翡翠

Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D017 
300x300x51 Om m 

Sakura Pink Marbleccata/梦幻樱花

Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D020 
300x300x1000mm 

Ice Jade Marble／冷翡翠

Cube Coffee Table 

ITEM NO: LAF-D015 
300x300x510mm 

Ice Jade Marble/冷翡翠

Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D018 
300x300x510mm 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫

Cube Coffee丁able

ITEM NO: LAF-D021 
300x300x1000mm 

Valakas White/爵士白

Cube Coffee Table 

ITEM NO: LAF-D016 
300x300x510mm 

Rosa Portugallo／烟粉

Cube Coffee Table 

ITEM NO: LAF-D019 
300x300x510mm 

Beige Travertine／米白洞

Cube Coffee Table 

ITEM NO: LAF-D022 
300x300x1000mm 

Carrara White/卡拉拉

50 
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ITEM NO: LAF-G104 

Modellato Marble/大象白

\­
、

、

、

、

SIZE: 
362x362x407mm 

一 ＇，

＇
， 

＇
， 

＇
， 

＇
， 

'
,
. 

＿ ＿ 一
，一

＇
， 

＇
， 

、、、、、、、｀、～～｀－
－

－
一 二＼/ 

SIZE:
508x508x305m m 

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G105 

450x450x500m m 

Arabescato／大花白

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G106 

420x420x460m m 

Beige Travertine/米白洞

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G107 

520x420x420m m 

Beige Travertine／米白洞



m心也沪心e

、一

S ide Table 

＿=-­．.,、
Ai 

＼ ＼ 

｀ 
ITEM NO: LAF-G108 

400x400x415m m 

Nero Marquina／黑玫瑰

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G111 

450x450x500m m 

Beige Travertine／米白洞

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G109 

400x400x415mm 

GuangXi White／广西白

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G112 

465x465x450mm 

Beige Travertine／米白洞

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G110 

500x500x500 mm 

Beige Travertine／米白洞

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G113 

680x430x540mm 

54 

Valakas White+Glass/爵士白＋玻璃





m心也沪心e

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G057 
350x350x4 70m m 

Beige Travertine／米白洞

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G0060 
350x350x4 70m m 

Shangrila Marble/云中翡翠

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G065 
400x400x500m m 

VerdeAlpi／普拉达绿

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G058 
350x350x470mm 

Carrara White／卡拉拉白

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G062 
400x400x500mm 

Arabescato／大花白

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G066 
465x465x450mm 

Noir Grand Antiquedark/宝格丽黑

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G059 
350x350x4 70mm 

VerdeAlpi/普拉达绿

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G063 
400x400x500mm 

Beige Travertine／米白洞

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G067 
465x465x450mm 

Arabescato／大花白

56 
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S ide Table 

ITEM NO: LAF-G070 
465x465x450m m 

VerdeAlpi／普拉达绿

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G071 
465x465x450mm 

Shangrila Marble/云中翡翠

m以卜心e

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G068 
465x465x450mm 

Beige Travertine/米白洞

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G069 
465x465x450mm 

Carrara White/卡拉拉白

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G072 
480x480x360mm 

Rosa Levanto／紫罗红
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S ide Table 

ITEM NO: LAF-G073 
350x350x500m m 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G076 
540x540x540m m 

VerdeAlpi／普拉达绿

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G079 
400x400x550m m 

Elephant White／大象白

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G074 
350x350x500mm 

Elephant White／大象白

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G077 
400x400x500mm 

Forest Green斥林绿

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G080 
350x350x580mm 

Turkish Calaccata viola ／土耳其宝格丽

m以卜心e

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G075 
450x450x560mm 

Noir Grand Antiquedark/宝格丽黑

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G078 
350x350x490mm 

Rainbow Onyx/七彩玛瑙

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G081 
350x350x580mm 

VerdeAlpi/普拉达绿



m心也沪心e

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G082 
600x600x450m m 

Beige travertine／罗马白洞

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G085 
800x800x340m m 

Gray Travertine／银灰洞

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G088 
350x350x400m m 

Shangrila Marble／云中翡翠

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G083 
260x180x400mm 

Beige Travertine／米白洞

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G086 
300x300x500mm 

Arabescato／大花白

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G089 
500x500x600 mm 

Beige Travertine／米白洞

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G084 
1300x1300x750mm 

Beige Travertine/米白洞

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G087 
400x400x500mm 

Trffany Quartzite Green/蒂芙尼绿

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G090 
540x400x510mm 

Nair Grand Antiquedark/宝格丽黑

60 
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S ide Table 

ITEM NO: LAF-G096 
400x400x750mm 

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G097 
400x400x450mm 

Artificial Stone/人造石 Beige Travertine／米白洞

Slde 

62 
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S ide丁able

ITEM NO: LAF-G098 
490x490x550mm 

Beige Travertine／米白洞

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G099 
550x550x520m m 

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G100 
500x500x450mm 

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G101 
400x400x500mm 

Carrara+Noir Grand Antique/ 
卡拉拉白＋拿破仑黑

Monica Red/莫妮卡红 CalacattaViola Violet/宝格丽紫
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SIZE: 
762x400x380mm � 
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匈e Table 

ITEM NO: LAF-G103 
700x300x500m m 

Shangrila Marble/云中翡翠

｀
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S ide Table 

ITEM NO: LAF-G001 
750x750x750mm 

_ 
l. 

气～可 一

屁i
劂

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G002 
350x350x530mm 

Shangrila Marble +Carrara/云中翡翠
＋卡拉拉

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G004 
350x350x530m m 

Cat'eye Green/猫眼绿

m以卜心e

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G003 
350x350x530mm 

Shangrila Marble／云中翡翠

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G005 
350x350x530mm 

Nair Grand Antique／宝格丽黑

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G006 
300x300x430mm 

Red Travertine／红洞石 Guangxi White／广西白

S ide Table S i de Table 

ITEM NO: LAF-G007 
300x300x550m m 

ITEM NO: LAF-G008 
457x457x508mm 

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G009 
457x457x508mm 

Nero Marquina／黑白根 Carrara White／卡拉拉 Beige Travertine／米白洞



m心也沪心e

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G010 

395x395x400m m 

Beige Travertine／米白洞

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G013 

300x300x600m m 

Beige Travertine／米白洞

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G016 

500x500x460m m 

Beige Travertine/米白洞

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G011 

400x400x450mm 

Beige Travertine／米白洞

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G014 

500x500x500 mm 

Beige Travertine／米白洞

/ __ 

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G017 

400x400x400mm 

Beige Travertine／米白洞

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G012 

400x400x500mm 

Beige Travertine/米白洞

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G015 

500x500x330 mm 

Beige Travertine／米白洞

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G018 

400x400x500mm 

Beige Travertine／米白洞

66 
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S ide Table 

ITEM NO: LAF-G019 
500x500x560m m 

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G020 
400x400x560mm 

Ariston／雅士白

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G022 
4 70x400x550m m 

Arabescato／大花白

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G023 
470x400x550mm 

Nero Marquina／黑白根 Verde Guatemala/印度绿

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G021 
500x500x 7 50 mm 

Red Travertine/红洞石

／
 

＼

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G024 
530x450x500mm 

Venato Carrara/中花白

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G025 
4 70x400x550m m 

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G026 
400x400x500mm 

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G027 
400x400x500mm 

Arabescato／大花白 CalacattaViola Violet/宝格丽紫 Red Travertine／红洞石



69 m以卜心e

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G028 
400x400x500m m 

VerdeAlpi／普拉达绿

一二之子－
、一～～－～ －－－ 
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S ide Table 

ITEM NO: LAF-G031 
350x350x500m m 

Calacattaviola Violet/宝格丽紫

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G029 
400x400x500mm 

CalacattaViola Violet/宝格丽紫

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G032 
350x350x500mm 

Beige Travertine／米白洞

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G030 
350x350x500mm 

Rosa Levanto Marble／紫罗红

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G033 
350x350x500mm 

VerdeAlpi ／普拉达绿

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G034 
350x350x500m m 

Tiramisu Travertine／提拉米苏

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G035 
580x440x440mm 

Valakas White/爵士白

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G036 
580x440x440mm 

Beige Travertine／米白洞
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S ide Table 

ITEM NO: LAF-G037 
535x300x425m m 

夕
＇

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G038 
300x300x500mm 

Statuarietto Venato／雪花白

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G040 
300x300x500m m 

Beige Travertine／米白洞

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G041 
300x300x500mm 

Carrara White／卡拉拉 Noir Grand Antique／宝格丽黑

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G039 
300x300x550 mm 

Myanmar White/缅甸白

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G042 
300x300x500 mm 

VerdeAlpi／普拉达绿

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G043 
300x300x500m m 

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G044 
500x500x460mm 

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G045 
350x350x380mm 

Shangrila Marble／云中翡翠 Calacattaviola-T urkey/土耳其宝格丽 VerdeAlpi／普拉达绿



m心也沪心e

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G046 

420x420x500m m 

Nero Marquina+Glass/黑白根＋玻璃

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G049 

454x454x560m m 

Carrara Venato／中花白

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G052 

454x454x560m m 

Verde Guatemala/印度绿

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G047 

454x454x560mm 

Arabescato Cerchia/鱼肚白

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G050 

454x454x560mm 

Ice Jade Marble／冷翡翠

S i de Table 

ITEM NO: LAF-G053 

454x454x560mm 

Azul Bahia／景泰蓝

S ide Table 

ITEM NO: LAF-G048 

454x454x560mm 

Orchid White／君子兰

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G051 

454x454x560mm 

China Emperador.／国产啡

S ide丁able

ITEM NO: LAF-G054 

454x454x560mm 

Nero Marquina/黑白根
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